
日
曜
日 9      　10      　11      　12      　13      　14      　1 5      　16      　17      　18      　19       2 0     21

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

清　　　　掃　　　　日

釧路市役所野球部

WINS

T.WEST FC

WINS

TTOレジェンズ

WINS

WINS

釧路市役所野球部

バウンドテニス

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

WINS

WINS

WINS

シングル練習会

シングル練習会

シングル練習会TTOレジェンズ

バウンドテニス

農業者トレーニングセンター使用予定表（12月）

　団体名：　
 
：　　農業者及び行政主催行事使用日
：　　清掃日・休館日

WINS

釧路WS

釧路WS

釧路WS



日
曜
日 9      　10      　11      　12      　13      　14      　1 5      　16      　17      　18      　19       2 0     21

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

WINS

シングル練習会

農業者トレーニングセンター使用予定表（1月）

　団体名：　
 
：　　農業者及び行政主催行事使用日
：　　清掃日・休館日

WINS

イーグルス バウンドテニス

WINS

WINS

WINS

釧路WS

WINS

WINS

WINS

釧路市役所野球部

釧路市役所野球部

イーグルス

イーグルス

シングル練習会

バウンドテニス

バウンドテニス

バウンドテニス

シングル練習会

シングル練習会

TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

清　　　　掃　　　　日



日
曜
日 9      　10      　11      　12      　13      　14      　1 5      　16      　17      　18      　19       2 0     21

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

農業者トレーニングセンター使用予定表（2月）

　団体名：　
 
：　　農業者及び行政主催行事使用日
：　　清掃日・休館日

TTOレジェンズ シングル練習会

WINS

WINS

WINS

イーグルス

清　　　　掃　　　　日

釧路市役所野球部

シングル練習会

イーグルス

釧路WS

WINS

WINS

WINS

WINS

WINS

釧路市役所野球部

バウンドテニス

バウンドテニス

バウンドテニス

バウンドテニス

シングル練習会TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

イーグルス

TTOレジェンズ

シングル練習会



日
曜
日 9      　10      　11      　12      　13      　14      　1 5      　16      　17      　18      　19       2 0     21

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

農業者トレーニングセンター使用予定表（3月）

　団体名：　
 
：　　農業者及び行政主催行事使用日
：　　清掃日・休館日

WINS

WINS

WINS

WINS

WINS

WINS

WINS

釧路市役所野球部

WINS

WINS

イーグルス

バウンドテニス

バウンドテニス

バウンドテニス

バウンドテニス

バウンドテニス

清　　　　掃　　　　日

釧路市役所野球部 TTOレジェンズ

シングル練習会

シングル練習会

シングル練習会

TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

TTOレジェンズ

シングル練習会

イーグルス

イーグルス

イーグルス


